seculorum secula. Amen. F^initus est iste tractatus per me Johannem

VVirtinger. »

Fol. 33 V". Mandement de Léonard, évêque de Padoue (1437).

Fol. 38. Viridarius pre«biterorum. « Quilibet sacerdos débet

maxime studere... » — Fol. 38 \°. « Incipit primus liber, dictus Viri-

darius presbiterorum. Hoc est preceptum meum... »

Fol. 62. « Sequitur de indulgenciis. Quodcunque solveris super

terram... »

Fol. 74. Lectiones de tempore et desanctis. « Adventus Domini per

quatuor septimanas agitur... »

Fol. 124 v°-127. Fragments théologiques. « Nota quilibet chris-

tianus tenetur quinque vicibus offerre parrochie sue... » — Fol. 126.

« Hec suut magistri Heinrici de Hassia doctoris egregii. Nota quod

septem sunt indubitabilia in sacramento altaris... »

Fol. 128. De confessione. u Letare, filia Syon... »

Fol. 153 v°. « Item mencioncs faciende dominicis diebus. In prima

dominica Adventus Domini... »

Fol. 159. « Excerpta de erroribus Judeorum in Talmuth, quod

transtulit frater Theobaldus, subprior Ordinis Predicatorum ville Pari-

siensis, sicut scribunt in sequentibus. Talmuth, id est doctrina Judeo-

rum... »

Fol. 168. Excerpta tractatus Aristotelis de metaphysica. « Libri

primi methaphisice. Omnes homines naturaliter scire desiderant... »

Fol. 177. De morieute, qualiter cum eo sit procedendum et qualiter

se habcre debeat. « Cum de prescntis exilii miseria mortis trausitus. . .
»

Fol. 192. De sacramentis. « Quantum ad primum est notandum

quod sacramentum... " — Suivi de gloses d'une main plus récente.

Fol. 204. Sermons, en allemand. « Dominica prima in Adventu.
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Matthei XXII". In illo tempore, cum appropinquasset Jhesus... Do

Jhesus nàhet der stat Jérusalem... «

Fol. 287 V. « Exposicio misse simpliciter... » — D'une main du

XVP siècle.

Fol. 297 V». Table.

XV^ et XVI« siècles. Papier. 297 feuillets. 215 sur 140 millim. Rel.

peau blanche et bois, à fermoir.

100 (Latin 97). Sermones de tempore.

Fol. 1. « Dominica prima post Peuthecosten. Homo quidam erat

dives, etc. Luce XVI. Cum Dominus quadam vice predicaret... "

Fol. 287. De virtutibus nardi et balsami. " Notandum autem quod

in ewangelio hodierno dicitur quod iste Marie obtulerunt secum

ungenta preciosa, et qualia ungenta preciosa fuerunt ista certa nardi et

balsami... »

Au bas du fol. 287 v° : u Iste liber est Johannis Reyssel, ple-

bani in Georsperg, et ipse émit illum pro I Ib. dn. » — A l'inté-

rieur du deuxième plat de la couverture on lit : « Item dominus